PECCANTI PRIMO HOMI
NI dictum est puluis
es & in puluere seuer
teris, Mane autem
dicitur illa tunc ma
nifestatio mentium
que in aduentum iudi
cis apertis cogitatio
nibus quasi post noctis
tenebras demonstra
tur, De quo nimirum
mane per psalmista
dicitur, Mane ad
stabo tibi & uidebo,

Quesere autem di est
homine subtili inter
rogatione discutere
& districte discutiendo
iudicare, Beatus
igitur iob humane

delectionis damna con
siderans uideat quia
& presentis iam pena
premitur & adhuc de
futuris grauius urge
tur & dicat, **ECC**
nunc in puluere dor
miam & si mane me
quesieris non subsista,

Nesi apertius deploret
dicens, In presenti
quidem mortem iam
cassus patior & tamen
adhuc deuenturo lu
dicio grauior
sem morte districtio
nistue sententia p
timeo, Interitum p
culpa sustineo sed
adhuc ad iudicium ue
niens culpas restitui

& post interitum formido,
Exteriosam ergo mor
tem considerans dicat,

ECC nunc in puluere
dormiam, Interiore
me uens adiungat

culpa ii

tollis
neum &
ferri
meum
pado
duo
presto
innu
dit
qui
munt
humano
peccato
cum
glor
p
aculpa
quam por
in corp
tenemur
ergo
el serur
tem de no
curatem
ri funo
ox & per
George

116^v
Et si mane me quaesieris
non subsistam. . .
Quanta libet enim iusti-
tiam polleat. Nequa-
quam sibi ad innocentiam
uel electi sufficiunt.
Sui iudicio districte
requirantur. Sed hoc
nunc ad solacium suae
exceptionis inueniunt.
quod nequaquam se
posse sufficere humili-
ter sciunt. Subhu-
militatis ergo tegmi-
ne a gladio se
tante animaduersionis
abscondunt.
Et quo terrore uenturi
iudicis praestolantes
continuo timore
trepidant. eo In desi-
nenter agitur ut pa-
ratiore fiant. Sequitur.
Respondens autem
balaad suttis dixit.
" Usquequo loqueris talia.
" & ipse multiplex

sermonis oristui.
INIUSTIS seemper
grauius sunt uerba
iustorum. & quae ad
aedificationem prolata
audiunt haec quasi sup-
positum pondus.
ferunt. Quod de se
aperte balaad suttis
indicat dicens. Usque-
quo loqueris talia.
Qui enim usquequo dicit.
quia aedificationis
uerba iam portari non
possit ostendit.
Sed cum corrigi iniqui
despiciunt. bene pro-
lata criminantur.
Unde & protinus adiun-
git. & ipse multiplex
sermonis oristui.
Cum multiplicitas in
sermone reprehendi-
tur. esse proculdubio
intellegentiae grauitas
insensu de negatur.
Uis quippe & summa

loquentium quadrisfa
 ria qualitate distinguit
Nam sunt nonnulli quos
 sentiendi ac dicendi
 amplitudo dilatat,
Sunt nonnulli quos sen
 tiendi simul & dicendi
 inopia angustat,
Sunt nonnulli qui effica
 ciam dicendi habent, sed
 acumen sentiendi non
 habent, Et sunt non
 nulli qui acumine sen
 tiendi subnexi sunt
 sed & inopia locutionis
 obmutescunt, Hoc nam
 q; in hominib; cernitur
 quod in reb; sepe in
 sensibilibus uidemus.
Nam plerumq; & abun
 dans aqua ab intamis
 ductur, & largis insu
 perficiem meatibus
 diriuatur, Plerumq;
 angusta intamis la
 ta & progrediendi
 rimas difficulter inue